
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                               УТВЕРЖДАЮ                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                               Директор ГБПОУ  « Кущѐвский   

                                                                                                                                                                                                               медицинский колледж» 

                                         ________________Н.В.Цапкина 

                                                                                                                                                          «____» ________ 2024г.                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                       Р А С П И С А Н И Е 

                                        семестровых экзаменов и консультаций на 2-е полугодие 2023-2024 учебный год  

  специальность Сестринское дело 2, 3, 4 курс 

Дисциплина, МДК, ПМ Преподаватели 221 222 223 321 322 323 421 422 423 424 № 

каб. 
Экзамен квалификационный: 
ПМ.02. Участие в диагностическом и   

реабилитационном процессах 

Мозговая С.А.-1,2,3гр. 

Григорян Н.С. -4гр. 
Калашник С.П. 

Козлова Т.А. – гл. м/с  

ГБУЗ «Кущевская 
ЦРБ» 

      11.04 

12.04 

13.04 

15.04 

12.04 

13.04 

15.04 

16.04 
11 

1 

Экзамен квалификационный: 

ПМ.03.  Оказание доврачебной    

медицинской помощи при    

неотложных и экстремальных  

состояниях 

Кащенко Т.В. 

Раздобарова О.А. 
Козлова Т.А. – гл. м/с  

ГБУЗ «Кущевская 

ЦРБ» 

      13.04 

15.04 

11.04 

12.04 

15.04 

16.04 

12.04 

13.04 
11 

51 

Экзамен квалификационный: 

ПМ.01. Проведение профилактических 

мероприятий 

Козлова Т.А. 

Калужских И.Б. 

Павлова О.В. 
Лобынцева Е. - врач  

ГБУЗ «Кущевская 

ЦРБ» 

   27.06 

28.06 

29.06 

01.07 

28.06 

29.06 

    11 

53 

МДК.02.01.  Сестринский уход при 

различных заболеваниях и состояниях 

(терапевтического профиля) 

Кодинцева Е.В. -  2 гр. 
Шумилова Е.Э – 1,3гр. 

   29.06 

01.07 

27.06 

28.06 

01.07 

02.07 

    11 

50 

Комплексный экзамен:  

- Анатомия и физиология    человека 

- Основы патологии 

Подгальная А.И. 
Кириченко Г.А.  

27.06 

28.06 

03.07 

04.07 

29.06 

01.07 

       9 

57 

Комплексный экзамен:  

- Гигиена и экология человека 

- Основы микробиологии и   

   иммунологии 

Игнатенко И.В.  

Копылова А.Н.  

 

29.06 

01.07 

27.06 

28.06 

03.07 

04.07 

       4Б 

31 

Экзамен квалификационный: 

ПМ.04. Выполнение работ по профессии: 

«Младшая медицинская сестра  по уходу за 

больными» 

Григорян Н.С. – 1, 2 гр. 
Северина С.П.- 1, 3 гр 

Белоусова – 2, 3 гр.. 

Козлова Т.А. – гл. м/с  
ГБУЗ «Кущевская 

ЦРБ» 

03.07 

04.07 

29.06 

01.07 

27.06 

28.06 

       3Б 

52 

Первая дата -  консультации 

Выделенная  дата -  экзамены  
Начало экзаменов   в 8

00
 часов,          консультаций в 14

00
  часов 

Переэкзаменовка  в  8
00   

421, 422, 423, 424 гр. – 17.04;    321, 322, 323 – 03.07;  221, 222, 223гр – 05.07    

  

Зам. директора по учебной работе                                                                                                                                                                                      И.П. Руденко 



                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                             УТВЕРЖДАЮ                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                               Директор ГБПОУ  « Кущѐвский   

                                                                                                                                                                                                               медицинский колледж» 

                                         ________________Н.В.Цапкина 

                                                                                                                                                             «____» ________ 2024г.                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                       Р А С П И С А Н И Е 

                                        семестровых экзаменов и консультаций на 2-е полугодие 2023-2024 учебный год  

  специальность Сестринское дело 1 курс 

Дисциплина, МДК, ПМ Преподаватели 121 122 123 № 

каб. 

Комплексный экзамен:  

- Русский язык    

- Литература 

Костенко Л.А. 

Лазаренко Ю.И. 

17.06/18.06 

19.06 

24.06/25.06 

26.06 

21.06/22.06 

24.06 
41 

41 

Математика Глова  О.А. 25.06 

26.06 

19.06 

20.06 

17.06 

18.06 
7 

7 

Химия Лось С.И. 22.06 

24.06 

17.06 

18.06 

19.06 

20.06 
4 

4 

Биология Лось С.И. 20.06 

21.06 

21.06 

22.06 

25.06 

26.06 
4 

4 

Первая и вторая дата -  

консультации 

Выделенная  дата -  экзамены  
 

Начало экзаменов   в 8
00

 часов,          консультаций  в 14
00

   

Переэкзаменовка  в  8
00   1

21, 122, 123 гр. – 27.06;     

 

 Зам. директора по учебной работе                                                                                                                                                                                      И.П. Руденко 
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