УТВЕРЖДАЮ							
Циректор ГБПО	У «Кущёвский						
медицинский колледж»							
	Н.В.Цапкина						
»	2024г.						

РАСПИСАНИЕ

семестровых экзаменов и консультаций на 2-е полугодие 2023-2024 учебный год специальность Сестринское дело 2, 3, 4 курс

Дисциплина, МДК, ПМ	Преподаватели	221	222	223	321	322	323	421	422	423	424	№ каб.
Экзамен квалификационный: ПМ.02. Участие в диагностическом и реабилитационном процессах	Мозговая С.А1,2,3гр. Григорян Н.С4гр. Калашник С.П. Козлова Т.А. – гл. м/с ГБУЗ «Кущевская ЦРБ»							11.04 12.04	13.04 15.04	12.04 13.04	15.04 16.04	11 1
Экзамен квалификационный: ПМ.03. Оказание доврачебной медицинской помощи при неотложных и экстремальных состояниях	Кащенко Т.В. Раздобарова О.А. Козлова Т.А. – гл. м/с ГБУЗ «Кущевская ЦРБ»							13.04 15.04	11.04 12.04	15.04 16.04	12.04 13.04	11 51
Экзамен квалификационный: ПМ.01. Проведение профилактических мероприятий	Козлова Т.А. Калужских И.Б. Павлова О.В. Лобынцева Е врач ГБУЗ «Кущевская ЦРБ»				27.06 28.06	29.06 01.07	28.06 29.06					11 53
МДК.02.01. Сестринский уход при различных заболеваниях и состояниях (терапевтического профиля)	Кодинцева Е.В 2 гр. Шумилова Е.Э – 1,3гр.				29.06 01.07	27.06 28.06	01.07 02.07					11 50
Комплексный экзамен: - Анатомия и физиология человека - Основы патологии	Подгальная А.И. Кириченко Г.А.	27.06 28.06	03.07 04.07	29.06 01.07								<u>9</u> 57
Комплексный экзамен: - Гигиена и экология человека - Основы микробиологии и иммунологии	Игнатенко И.В. Копылова А.Н.	29.06 01.07	27.06 28.06	03.07 04.07								4 <u>5</u> 31
Экзамен квалификационный: ПМ.04. Выполнение работ по профессии: «Младшая медицинская сестра по уходу за больными»	Григорян Н.С. – 1, 2 гр. Северина С.П 1, 3 гр Белоусова – 2, 3 гр Козлова Т.А. – гл. м/с ГБУЗ «Кущевская ЦРБ»	03.07 04.07	29.06 01.07	27.06 28.06								3 <u>Б</u> 52
Первая дата - консультации Выделенная дата - экзамены	Начало экзаменов в 8^{00} часов, консультаций в 14^{00} часов Переэкзаменовка в 8^{00} 421, 422, 423, 424 гр. – 17.04; 321, 322, 323 – 03.07; 221, 222, 223гр – 05.07											

	УТВЕРЖ,	ДАЮ
Дире	ктор ГБПОУ	« Кущёвский
иеди	цинский колл	тедж»
		_Н.В.Цапкина
« _	>>	2024г.

РАСПИСАНИЕ

семестровых экзаменов и консультаций на 2-е полугодие 2023-2024 учебный год специальность Сестринское дело 1 курс

Дисциплина, МДК, ПМ	Преподаватели	121	122	123	№ каб.	
Комплексный экзамен: - Русский язык	Костенко Л.А. Лазаренко Ю.И.	17.06/18.06 19.06	24.06/25.06 26.06	21.06/22.06 24.06	41 41	
- Литература		25.04	10.05	47.04		
Математика	Глова О.А.	25.06 26.06	19.06 20.06	17.06 18.06	$\frac{7}{7}$	
Химия	Лось С.И.	22.06 24.06	17.06 18.06	19.06 20.06	$\frac{4}{4}$	
Биология	Лось С.И.	20.06 21.06	21.06 22.06	25.06 26.06	$\frac{4}{4}$	
Первая и вторая дата -	Начало экзамено	в в 8 ⁰⁰ часов, к о н	сультаций в 14 ⁰⁰			
консультации Выделенная дата - экзамены	Переэкзаменовка	в 8⁰⁰ ¹ 21, 122, 123 гр				

Зам. директора по учебной работе

И.П. Руденко